2026年 1月 15日

各 位

株式会社北國銀行

富来支店の庁舎内の移転および富来支店・高浜支店の隔日営業の導入について

株式会社北國銀行（代表取締役社長：米谷 治彦）は、2026年 3月 3日（火）に富来支

店を志賀町役場富来支所内の 1階から 2階に移転し、お取引内容を拡大して営業すること

となりましたので、お知らせいたします。

令和 6年能登半島地震の影響により、富来支店は店舗損傷が激しく営業継続が困難であ

ったため、志賀町役場富来支所内 1階で臨時窓口として営業しておりました。これまで営

業時間・お取引内容を制限しておりましたが、志賀町役場富来支所内 2階に機器設備の設

置を行い、営業時間を拡大し、お取引の制限なく営業が可能となります。

また、お客さまのご相談やお取引に柔軟に対応できる店舗機能の強化と、各店舗の実情

に即した効率的な運営体制の構築を目的として、富来支店・高浜支店につきましては「隔

日営業」を導入しますので、併せてお知らせいたします。

今後もお客さまへの円滑な金融サービスの提供を目指してまいりますので、変わらぬご

愛顧のほどお願い申し上げます。

記

１. 富来支店のご案内

①移転について

移転日 2026年 3月 3日（火）

移転先

志賀町役場富来支所内 2階

※住所表記（石川県羽咋郡志賀町富来領家町甲の 10番地（志賀町役場

富来支所内））は変更ございません。

※ATM 設置場所：志賀町役場富来支所内 1 階（変更ございません）

②営業日および営業時間の変更について

変更日 2026年 3月 2日（月）

窓口

平日

月 火 水 木 金

 ●  ●

9：00～12：30、13：30～15：00（休業時間 12：30～13：30）

※●：営業日

※ATM は窓口休業日および休業時間も営業いたします

（平日 8：00～21：00 土日祝日 8：30～21：00）

2. 高浜支店のご案内

①営業日の変更について

変更日 2026年 8月 3日(月)

所在地 石川県羽咋郡志賀町高浜町ヤ 79-3

窓口

平日

月 火 水 木 金

●  ●  ●

9：00～12：30、13：30～15：00（休業時間 12：30～13：30）

※●：営業日

※ATM は窓口休業日および休業時間も営業いたします（平日・土日祝日 7：00～21：00）

以 上

2025年 10月 1日より「株式会社北國フィナンシャルホールディングス」から

「株式会社 CCIグループ」へ社名変更いたしました